[image: г]
Совет народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  27.12.2024 г.     № 111
с.Гвазда

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
от 23.09.2022 №7«О  постоянных комиссиях
Совета народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района»

            В связи с кадровыми изменениями в составе Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения, в соответствии с Уставом Гвазденского сельского поселения,  регламентом Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 23.09.2022 №7«О постоянных комиссиях Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района» в части приложенияк настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.

Глава Гвазденского сельского поселения                                   И.В.Николенко

Председатель Совета народных депутатов                           С.П. Кривоносов

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Гвазденского сельского поселения от
27.12.2024 г. № 111

Состав комиссии при Совете народных депутатов
Гвазденского сельского поселения

КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

	1
	Кривоносов Сергей Петрович
	председатель комиссии

	2
	Кострикина Ольга Ивановна
	член комиссии

	3
	Галкина Елена Алексеевна
	член комиссии

ПЛАНОВО-БЮДЖЕТНАЯ КОМИССИЯ

	1
	Галкина Елена Алексеевна
	председатель комиссии

	2
	Храпова Нина Викторовна
	член комиссии

	3
	Галкина Марина Алексеевна
	член комиссии

КОМИССИЯ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

	1
	Запорожец Иван Владимирович
	председатель комиссии

	2
	Богданова Светлана Александровна
	член комиссии

	3
	Банов Николай Петрович
	член комиссии

Глава Гвазденского сельского поселения                                   И.В.Николенко

Председатель Совета народных депутатов                           С.П. Кривоносов

image1.jpeg